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Kampanjen Varje rotarian, varje år strävar efter att engagera alla rotarianer 
i Rotary Foundations program. Syftet med kampanjen är att

•	� Uppmuntra varje rotarian att delta i ett av Foundations humanitära eller 
utbildningsinriktade serviceprojekt varje år.

•	� Uppmuntra varje rotarian att personligen bidra till Foundations Årliga 
programfond varje år.  

Med sina frivilliginsatser och sin generösa välgörenhet står rotarianerna 
i centrum för Rotary Foundations insatser för att utrota polio och främja 
Rotarys humanitära och utbildningsinriktade program i hela världen. 

Finansiellt stöd till Årliga programfonden från alla rotarianer är nyckeln 
till att hjälpa behövande samhällen och länder att lösa konflikter, utrota 
sjukdomar, tillhandahålla rent vatten, förse hungriga med livsmedel och 
utbilda barn och vuxna. 

Varje rotarian, varje projekt och varje bidrag är av betydelse varje år.

Varje rotarian, varje år 
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Nyckeln till ett framgångsrikt år är att förutse behov och fastställa slutdatum. En sådan 
planering minskar på stressen med att planera större evenemang och bidrar till att 
klubben når sina mål.  

Här följer några viktiga hållpunkter för de följande månaderna:

Varje rotarian, varje år 
Kampanjplan för klubben    

fortsättning 

Mars–april: Kontakta den tillträdande 
distriktsguvernören för att diskutera 
hur kampanjen Varje rotarian, varje år 
ska förbättras i klubben, konkret bygga 
upp ett team för Rotary Foundation och 
formulera mål för fondutvecklingen. 
Diskutera schemaläggningen av det 
kommande distriktssamrådet och 
distriktsseminariet om Rotary Foundation, 
så att så många klubbmedlemmar som 
möjligt kan delta.

1 maj: Skicka in Klubbens 
rapportformulär för fondutveckling till 
den tillträdande distriktsguvernören. 

Maj–juni: Bekräfta datum för tillträdande 
distriktsguvernörens besök i klubben. 
Arrangera regelbundna programpunkter 
om Foundation med förutvarande 
och tjänstgörande distriktsledare, 
ambassadörsstipendiater, GSE-
deltagare etc. Upprätta en sändlista 
med kontaktuppgifter för samtliga 
klubbmedlemmar och ledare (namn/
adress/telefon/e-post).

Juni: I samarbete med den avgående 
klubbpresidenten ska du försäkra dig 
om ett smidigt överlämnande; lär dig 
så mycket som möjligt om klubbens 
gåvotrender, potentiella stordonatorer, 
insamlingsverksamhet och övriga RF-
projekt.

Juli: Öppna varje klubbmöte med Tankar 
för veckan om Rotary Foundation. Försök 
hitta tänkbara givare av större gåvor 
(major gifts och motiverande gåvor) till 
Årliga programfonden och Permanenta 
fonden. Gör ditt eget bidrag till Årliga 
programfonden för att uppnå de årliga 
målen för din klubb och ta del i den 
årliga utdelningen av vimplar från Rotary 
Foundation.  

Augusti: Börja planera aktiviteter 
för november, månaden för Rotary 
Foundation. Börja den månatliga 
granskningen av Club Recognition 
Summary för att se till att medlemmarnas 
bidrag fördelas rätt.  

30 september: Skicka in första kvartalets 
gåvor till Årliga programfonden/
Varje rotarian, varje år-kampanjen till 
vederbörande RF-kontor avseende 
25 % måluppfyllnad av gåvomålet för 
året. Övervaka din klubbs framsteg 
med penninginsamlingar m.h.a. de 
olika bidragsrapporter som finns på 
medlemswebben på www.rotary.
org. Skicka in alla korrigeringar av 
gåvofördelningar inom 90 dagar efter 
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datum för mottagandet av gåvan till 
Foundation.

Oktober: Säkra minst en motiverande 
gåva till Årliga programfonden och 
Benefactor-utfästelser till Permanenta 
fonden.

November (månaden för Rotary 
Foundation): Gör effektiv PR för 
Foundations program och för finansiellt 
stöd till kampanjen Varje rotarian, varje 
år. Främja motiverande gåvor och 
programmet Rotary Foundation Sustaining 
Member. Uppmuntra din klubb att uppnå 
erkännande som en Varje rotarian, varje år-
klubb, en 100-procentig medlem av Rotary 
Foundation Sustaining Member Club, eller 
en av de tredje främsta klubbarna för per 
capita gåvor under ditt år.  

December: Arbeta med din klubbs 
Foundation-ordförande och granska 
den månatliga bidragsrapporten, Club 
Recognition Summary och Varje rotarian, 
varje år-kvalificeringsrapporten så att det 
inte finns några fel och kontrollera hur långt 
ni kommit för att uppnå klubbens mål. 

31 december: Skicka in bidrag för 
rotaryårets andra kvartal till vederbörande 
RI-kontor avseende 50 % måluppfyllnad 
av gåvomålet för året. I länder där 
bidragen ger rätt till skatteavdrag är 
det viktigt att rotarianer skickar in 
kalenderårets bidrag före 31 december. 

31 mars: Nå 75 % av gåvomålet för 
året. Skicka bidragen till vederbörande 
RF-kontor.

30 maj: Säkerställa att klubben uppnår 
målen. Övervaka din klubbs framsteg 
med penninginsamlingar m.h.a. de 
olika bidragsrapporter som finns på 
medlemswebben på www.rotary.
org. Skicka in alla korrigeringar av 
gåvofördelningar inom 90 dagar efter 
datum för mottagandet av gåvan till 
Foundation.

30 juni: Nå 100 % av gåvomålet för 
året. Skicka bidragen till vederbörande 
RF-kontor före den 30 juni. Utför en 
sista granskning av klubbens bidrag för 
att se till att gåvornas fördelning är rätt. 
Bidrag till PolioPlus, Matching Grants och 
Permanenta fonden räknas inte för att 
uppnå era mål för Årliga programfonden. 
Alla korrigeringar måste skickas in 
före Foundations bokslut den 30 juni 
(vanligtvis före den 15 juli).  

Kontinuerligt: Avsätt tid för att 
regelbundet uppmärksamma Major 
Donors, medlemmar i Paul Harris 
Society, medlemmar i Bequest Society, 
Benefactors, Paul Harris Fellows och 
medlemmar som är Rotary Foundation 
Sustaining Members. Den genomsnittliga 
handläggningstiden för diplom och 
utmärkelser är fyra till sex veckor från det 
att ansökan inkommer.

Varje rotarian, varje år 
Kampanjplan för klubben 
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”�Vilket inflytande den här underbara organisationen har haft i mitt liv! 
Jag kan hålla huvudet högt och säga att jag hjälpt till att utrota polio, 
utbilda tusentals studerande och jag hjälper till att främja fred och globalt 
samförstånd. Jag gör allt detta därför att jag är rotarian!”

Mary Q. Garrison 
Rotary Club of Wilbur, Nebraska, USA 

Distrikt 5650

Att utbilda rotarianer om Rotary Foundations arbete är bland det 
mest effektiva vi kan göra för att skapa och sprida stöd för Årliga 
programfonden och kampanjen Varje rotarian, varje år. Veckans tankar  
om Rotary Foundation är avsedda att informera våra medlemmar om  
de många olika möjligheter vi har att åstadkomma förbättringar i världen. 
Det pågår alltid något nytt och spännande i Rotary.

Klubbpresidenten kan inleda traditionen genom att öppna varje möte 
med några ord om Rotary Foundation. Tänk sedan på att rotera uppgiften 
bland klubbmedlemmarna. Redan Paul Harris lät ju klubbfunktioner 
rotera!

Veckans tankar om Rotary Foundation 

och framgångsberättelser
fortsättning 



6

Vecka 1: Årliga programfonden

Den här veckan handlar Tankar om Rotary Foundation om Årliga 
programfonden. 

Årliga programfonden är den främsta källan för oinskränkt stöd av Rotary 
Foundations program i mer än 160 länder. Tusentals rotarianer skänker 
hela tiden sin tid och expertis åt olika projekt, från att gräva brunnar 
för rent vatten i byar i Afrika, till att lära ut grundläggande läs- och 
skrivkunnighet åt barn i Latinamerika för att se till att alla bidrag till Årliga 
programfonden spenderas klokt på Rotaryprojekt med hög kvalitet. 

Endast om Varje rotarian bidrar till Årliga programfonden varje år kan vi 
fortsätta med Rotary Foundations oerhörda arbetsinsatser.

Vecka 2: Rotarys program inom fred och konfliktlösning

Den här veckans Tankar om Rotary Foundation handlar om Rotary 
Centers for International Studies vid Chulalongkorn University, Bangkok, 
Thailand – som stärker dagens ledare för fred.

Yrkesmänniskor från hela världen som befinner sig mitt i karriären 
och som representerar många olika branscher, deltar i ett intensivt 
tremånaders certifikatprogram vid Chulalongkorn University. 
Chulalongkorn alumnus Richelieu Allison, regional direktör för West 
African Youth Network säger ”Den här kursen har varit den länk som 
fattades för min [förmåga] att kunna bidra till att lösa flera av de problem 
som min region stått inför. Om jag hade haft den kunskap jag får nu 
skulle jag ha befunnit mig i en bättre position för att på ett tillräckligt sätt 
kunna analysera konflikterna, kartlägga de olika aktörerna, gå den extra 
milen och spela en viktig roll i att hjälpa till att återställa freden.” Den här 
känslan har fastnat hos honom och han skrev nyss, ”Förändringarna som 
[programmet] har åstadkommit i mitt liv kan inte nog betonas.” 

Skapa medvetenhet. Vidta åtgärder. Ge ditt årliga bidrag idag!

Veckans tankar om Rotary Foundation 

och framgångsberättelser
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fortsättning 

Vecka 3: Matchande bidrag

Den här veckans Tankar om Rotary Foundation handlar om hur ett 
matchande bidrag kan spela stor roll.  

Förra året gick rotaryklubbar i Brasilien, Mexiko och USA ihop för 
ett matchande bidrag-projekt för att hjälpa barnhemmet Lar das 
Criancas i Tanabi, Brasilien. Den här institutionen erbjuder kostnadsfria 
fritidsaktiviteter och välbehövd daghemsvård åt låginkomstfamiljer. 
Det matchande bidraget hjälpte barnhemmet Lar das Criancas att 
köpa uniformer för alla barnen. Varje elev fick också skoltillbehör, 
gymnastikskor, simdräkter och kepsar. När uniformerna och utrustningen 
anlände såg Tanabi-rotarianerna en förbättring i elevernas intresse för att 
lära sig och delta i aktiviteter, samt i deras självkänsla. Det här är bara 
ett av många exempel på hur Foundations humanitära bidrag kan skapa 
positiva förändringar för barn. 

Vecka 4: Rotary Foundations grundare

Den här veckan handlar Tankar om Rotary Foundation om Rotary 
Foundations program. Foundations grundare, Arch C. Klumph sade:

”�Rotary Foundation finns inte till för att bygga monument av tegel och sten. 
Om vi arbetar med marmor kommer den att förstöras, om vi arbetar med 
mässing kommer tiden att utplåna den... men om vi arbetar med odödliga 
sinnen, om vi genomsyrar dem med Rotarys hela syfte och andemening, 
graverar vi in något som kommer att försköna i en hel evighet.”

Humanitära, utbildningsinriktade och PolioPlus-program är Foundations 
monument som Rotarianer ska vara stolta över att berätta om. Vi hjälper 
till att utrota polio, hunger och fattigdom. Vi hjälper världen att skapa fred. 
Men en årlig gåva kan du hjälpa Foundation att bygga upp dessa odödliga 
monument som är Rotary. 
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Vecka 5: Ambassadörsstipendier

Den här veckan handlar Tankar om Rotary Foundation om att sponsra 
ambassadörsstipendiater. 

”�Jag är säker på att jag demonstrerar ett åtagande för Rotarys ideal – att 
gynna fred och kulturell tolerans – genom det arbete jag producerar.”  
					       — Alissa Nicole Creamer

Som ambassadörsstipendiat från Rotary Foundation fick Alissa Nicole 
Creamer ta sig en nära titt på hur folk återhämtar sig från krigets 
härjanden. Medan hon studerade dokumentärfilmning i Spanien 
deltog hon i ett projekt som stöddes av 60 spanska rotaryklubbar för 
att finansiera rehabiliteringen av barn som blivit offer för landminors 
explosioner. Nästan varje dag i tre månader besökte Creamer två barn 
från Angola på ett lokalt sjukhus. Hon fick ta del av deras livshistoria, som 
hon nu för vidare åt hela världen genom en dokumentärfilm som hon 
regisserar. 

Genom att sponsra och vara värd åt ambassadörsstipendiater ger 
rotarianer världen hopp om framtiden.

Veckorna 6-52:

På www.rotary.org finns fler Tankar om Rotary Foundation och andra 
resurser för kampanjen Varje rotarian, varje år. Eller skriv in ”Tankar om 
Rotary Foundation” i sökfältet på www.rotary.org.

Framgångsberättelser är effektiva insamlingsstrategier som används av 
rotarianer som har hjälpt klubbmedlemmar att öka deras bidrag till Rotary 
Foundation. Mer information om framgångsberättelser i ditt område får du 
från ditt distrikts ledarskapsgrupp och från www.rotary.org.

Veckans tankar om  
Rotary Foundation och 
framgångsberättelser
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En gåva på 100 USD bidrar till:

•	� En jordglob för undervisningscenter i USA  

•	 25 skoluniformer åt flickor i ett barnhem i Bangladesh

•	� Ett par specialglasögon åt någon i Guinea-Bissau, vars synproblem 
hindrar hans eller hennes förmåga att arbeta

•	� 20 sängnät behandlade med insektmedel för att stoppa spridningen av 
malaria i Östtimor

•	� Jackor, t-shirts och ryggsäckar åt 12 behövande skolbarn i Thailand

En gåva på 250 USD bidrar till:

•	� Rent vatten åt 138 personer under de kommande 50 åren i San Martin 
de las Piramides, Mexiko 

•	� Skoltillbehör åt 25 barn till låginkomsttagare som går i grundskolan och 
högstadiet i USA

•	� 10 DVD-filmer om arbetssökningsstrategier åt ett multimediacenter som 
hjälper arbetslösa att söka arbete i Senegal

•	� Rent vatten och foder åt kreatur, vilket garanterar mat året runt åt 60 
personer i en avlägsen by i norra Thailand

•	� Medicin för en resa till Managua, Nicaragua för att behandla sådana 
som inte kan få medicinsk vård

Din Årliga programfond 

Vad bidragen betalar för
fortsättning 
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En gåva på 500 USD bidrar till:

•	� Tandproteser åt en person i Nicaragua 

•	� Julmat och leksaker, samt hushållsartiklar åt tre behövande familjer i 
USA

•	� Yrkesterapeutiska leksaker åt en skola med 260 handikappade barn i 
Sydafrika

•	� Professionell rådgivning och terapi åt 60 misshandlade barn i USA

En gåva på 1 000 USD bidrar till:

•	� 94 små lån åt 22 kvinnor i Filippinerna för att starta 
inkomstgenererande aktiviteter som hjälper deras familjer

•	� Utrustning för 25 gråstarrsoperationer i Egypten

•	� Bio-sand vattenfilter åt 14 hushåll i Honduras

•	� En mjölkko och några hönor åt jordbrukare för att producera mjölk och 
mat åt barnhem i Rumänien

•	� Sju toaletter åt en liten by i Sri Lanka

För ytterligare information eller för att ge en gåva online:  
www.rotary.org/sv/Contribute/.

Din Årliga programfond 

Vad bidragen betalar för
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Rotary Foundation erbjuder ett antal möjligheter att visa uppskattning för 
personer som lämnat direkta bidrag till stöd för Foundations humanitära 
och utbildningsinriktade program. Det är viktigt att bidrag från enskilda 
personer tillförs deras respektive medlems-/givarkonto för poäng. Medlems-/
givarnummer kan fås från klubbsekreteraren och finns även angivna på 
Club Recognition Summary (rapport över klubbens poäng). 

Rotary Foundation Sustaining Member

RFSM-medlem, Rotary Foundation Sustaining Member, kan den bli som 
personligen skänker minst 100 USD om året till Årliga programfonden. 
De här bidragen räknas också till individernas Paul Harris Fellow, Multiple 
Paul Harris Fellow, Paul Harris Society och Major Donor Recognition, 
samt till klubbens vimpelutmärkelse för 100 procent Rotary Foundation 
Sustaining Member Club. Överlämna den årliga RFSM-dekalen (956-EN) 
till en bidragsgivare för att visa uppskattning för att han/hon deltar i 
programmet Rotary Foundation Sustaining Member.

Paul Harris Fellow och Multiple Paul Harris Fellow

Paul Harris Fellow-utmärkelsen överlämnas till en person som bidrar, 
direkt eller med delbetalningar – eller i vars namn bidras med – en gåva 
på 1 000 USD eller mer till Årliga programfonden. Utmärkelsen består 
av ett certifikat och en kavajnål, och möjligheten att köpa en Paul Harris 
Fellow-medaljong. Multiple Paul Harris Fellow Recognition ges åt därpå 
följande 1000 USD-nivåer (t.ex. 2000, 3000 USD) upp till 9 999 USD. 
Utmärkelsen består av en kavajnål med extra ädelstenar som motsvarar 
mottagarens utmärkelse för nivå av belopp.   

Paul Harris Society

Paul Harris Society är distriktsadministrerade utmärkelser för dem 
som väljer att personligen skänka minst 1 000 USD om året till Årliga 
programfonden, PolioPlus, PolioPlus Partners eller det humanitära 

Årliga programfonden–SHARE

Möjligheter till utmärkelser och uppskattning
fortsättning 
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bidragsprogrammet. Programmet hanteras av de enskilda distrikten 
och eventuella förfrågningar besvaras av respektive distrikt. Paul Harris 
Society-bidrag kan användas för Rotary Foundation Sustaining Member, 
Paul Harris Fellow, Multiple Paul Harris Fellow och erkännande som 
Major Donor. Bidrag till Permanenta fonden tillgodoräknas inte Paul Harris 
Society Recognition.

Major Donor

Rotary Foundation ger ett erkännande som Major Donor till personer 
eller makar, vars sammanlagda personliga gåvor uppnår 10 000 USD, 
oberoende av för vilket ändamål gåvan är ämnad. Major Donors har 
möjlighet att få en kristallpjäs och kavajnålar som uppmärksammande för 
gåvan för varje ny utmärkelsenivå.

Arch C. Klumph Society

Givare vars kumulativa gåva uppgår till 250 000 USD eller mer, blir 
medlemmar i Arch C. Klumph Society och får sina porträtt permanent 
uppsatta i Arch C. Klumph-galleriet på Rotary Internationals huvudkontor. 
Medlemmarna får ett speciellt certifikat och en Arch C. Klumph Society 
Member-kavajnål. 

Varje rotarian, varje år-klubb

En klubb kan uppmärksammas som en Varje rotarian, varje år-klubb varje 
år som 100 procent av klubbens medlemmar deltar och minst 100 USD 
per capita betalas in av klubben. Alla aktiva medlemmar måste bidra 
personligen för att de ska få tillgodoräkna sig en viss summa till Årliga 
programfonden under rotaryåret och klubbens sammanlagda per capita-
bidrag till Årliga programfonden måste överskrida 100 USD. Erkännandet 
är en årlig vimpel som automatiskt tilldelas vid rotaryårets slut. Vimpeln 
skickas till den tjänstgörande distriktsguvernören för överlämnande.

Årliga programfonden–SHARE

Möjligheter till utmärkelser och uppskattning
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100 % Rotary Foundation Sustaining Member-klubb

Utmärkelsen 100 % Rotary Foundation Sustaining Member-klubb delas 
ut varje rotaryår till klubbar i vilka alla aktiva medlemmar personligen 
bidrar med 100 USD eller mer till Årliga programfonden under rotaryåret. 
Utmärkelsen delas automatiskt ut i slutet av rotaryåret vid revisionen och 
vimplar skickas till den tjänstgörande distriktsguvernören för att delas ut.

Tre klubbar med de högsta per capita-bidragen

Utmärkelse lämnas till de tre klubbar i distriktet som har de högsta 
bidragen varje år, med minst 50 USD per capita. Utmärkelsen delas 
automatiskt ut i slutet av rotaryåret vid revisionen och vimplar skickas till 
den tjänstgörande distriktsguvernören för att delas ut.

100 % Paul Harris Fellow-klubbar

Det här är en vimpel som delas ut en enda gång och på begäran. För att 
klubben ska tilldelas utmärkelsen 100 % Paul Harris Fellow-klubb måste 
varje aktiv (avgiftsbetalande) medlem i klubben vara Paul Harris Fellow när 
klubben ansöker om att tilldelas denna vimpel. Klubbens namn föräras på 
en permanent plakett som finns på Rotary Internationals huvudkontor. 

För mer information:

•	� Gå till RI:s webbplats påt www.rotary.org och klicka på Rotary 
Foundation

•	� E-post: erey@rotary.org 

•	� Kontakta distriktsordföranden för Rotary Foundation eller för 
underkommittén för årliga gåvor 
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Din årliga programfond 

Vanliga frågor

ALLMÄNNA FRÅGOR OM Varje rotarian, varje år & 
KONTAKTUPPGIFTER

Hur många procent av mitt bidrag kommer att direkt stödja RF:s 
program?

Ett hundra procent av bidragen till Årliga programfonden betalas ut till 
Foundations program. Bidrag till Årliga programfonden investeras under 
tre år. En del av investeringsvinsten betalar för Foundations kostnader för 
administration och fondutveckling. 

Efter den treåriga investeringscykeln återvänder 50 procent av de bidrag 
till årliga programfonden/SHARE som samlats in i distriktet till distriktet i 
form av DDF-pengar (District Designated Funds). Övriga 50 procent går till 
Världsfonden för att stödja program enligt RF-styrelsens direktiv, som t ex 
humanitära bidrag, studiegruppsutbyte och rotarycenter för internationella 
studier. Obs! Allokering av bidrag som returnerats till pilotdistrikt som 
deltar i visionsplanen för framtiden kan variera. Allokering av bidrag som 
returnerats till pilotdistrikt som deltar i visionsplanen är proportionella till 
deras bidrag och varierar från distrikt till distrikt.

Vilka program stöds med bidrag till Årliga programfonden-SHARE/Varje 
rotarian, varje år?

Årliga programfonden är den främsta källan för oinskränkt stöd till Rotary 
Foundations humanitära och utbildningsinriktade program. Program som 
stöds av Årliga programfonden-SHARE omfattar ambassadörsstipendier, 
bidrag för volontärtjänst, förenklade distriktsbidrag, studiegruppsutbyte, 
rotarybidrag för universitetslärare, hälsa, hunger och humanitets-bidrag 
(3H), matchande bidrag och rotarycenter för internationella studier.

Hur sätter varje enskild klubb upp sitt mål för Årliga programfonden?

Varje klubbpresident ombeds lämna in Klubbens rapportformulär för 
fondutveckling till tillträdande distriktsguvernören under PETS: seminarium 
för tillträdande klubbpresidenter. Målet ska vara möjligt att nå, utmanande 
och utgöra en ökning i jämförelse med föregående år. Klubbarna 
uppmuntras att uppnå eller överskrida minimimålet 100 USD per capita. 
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Om möjligt uppmuntras klubbarna att skicka in insamlade bidrag till 
Rotary Foundation vartefter de inkommer. Framstegen mot att nå målen 
kan övervakas genom att läsa bidragsrapporterna på Medlemswebben på 
www.rotary.org. 

Vilka bidrag tillgodoräknas vår klubbs APF-mål?

Endast bidrag som är avsatta för APF-SHARE tillgodoräknas klubbens 
APF-mål. Bidrag till PolioPlus, matchande bidrag, permanenta fonden eller 
begränsat givande tillgodoräknas inte. 

Hur samlar framgångsrika klubbar in pengar till Årliga programfonden?

En del klubbar uppmuntrar återkommande bidrag till Rotary Foundation 
och ber medlemmarna att betala in ett frivilligt bidrag tillsammans med 
klubbavgifterna eller ber var och en av medlemmarna om en viss summa. 
(I USA och Kanada finns ”TRF-DIRECT” som är en populär möjlighet 
för återkommande gåvor – pengarna dras direkt från kontot). Andra 
klubbar som vill främja kamratskapet bland medlemmarna anordnar 
insamlingsevenemang till stöd för Foundations projekt.

Till vem kan jag rikta frågor om vår klubbs månatliga bidrag, Paul Harris 
Fellow-utmärkelser eller rättelser i vår Club Recognition Summary?

Distriktsordföranden för Foundation eller ordföranden för underkommittén 
för årliga gåvor kan ställa upp med hjälp. Kontaktuppgifter till personalen på 
Foundation finns på www.rotary.org på sidan Kontakta oss.

FRÅGOR OM BIDRAG

Var vänlig ange alltid medlems-id när du betalar in bidrag för att underlätta 
bokföring och handhavande av utmärkelser respektive poäng.

Hur kan jag skänka mitt bidrag?

Hur kan jag lämna min gåva? Bidrag till Årliga programfonden kan lämnas 
online, per kreditkort, banköverföring eller till din rotaryklubb. För gåvor av 
aktier, obligationer eller gåvor, där flera personer betalar in till en gemensam 
fond, finns information under rubriken Making a Gift på www.rotary.org.

fortsättning 
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Finns det ett särskilt formulär som kan användas för att betala in en gåva?

TRF Gobal Contribution Form (123-EN) är ett standardformulär som enskilda 
och klubbar kan använda för att betala in bidrag till Rotary Foundation. Detta 
och andra användbara formulär finns på www.rotary.org. 

Klubbar som skickar in ett enda bidrag på flera givares uppdrag ber vi fylla i 
Multiple Donor Form (094-EN), som också finns online.

Hur kan jag ta reda på hur mycket jag sammanlagt bidragit med till 
Rotary Foundation? 

Alla rotarianer kan se sin personliga bidragshistorik online genom att 
logga in på Rotarys medlemswebb på www.rotary.org. För att registrera 
dig klickar du på medlemswebben och anger en giltig e-postadress och 
ett lösenord. Du kan kontakta distriktsledarna för Foundation eller din 
CDS-representant i Zürich om du behöver hjälp. Foundation-personalens 
kontaktinformaiton finns på www.rotary.org på sidan Kontakta oss.

Tillgodoräknas mina bidrag till Foundation min rotaryklubb och mitt 
rotarydistrikt?

Ja, alla gåvor till Årliga programfonden tillgodoräknas den enskilda givaren 
och räknas även med för att nå målen för fondutvecklingen i givarens 
rotaryklubb och distrikt.

Vi gav vårt bidrag till fel Foundation-program. Hur kan vi ändra det?

Skicka in alla korrigeringar av gåvofördelningar inom 90 dagar efter datum 
för mottagandet av gåvan till Foundation. Ett exempel: En klubb skickar 
ett bidrag till PolioPlus som var ämnat för Årliga programfonden. Klubben 
har då 90 dagar på sig att begära en omklassificering (korrigering) för att 
flytta bidraget från PolioPlus till den Årliga programfonden. Klubbar bör 
regelbundet gå igenom Klubbens bidragssammanfattning ifall det finns 
fördelningsfel och i så fall omedelbart rapportera dem. 

Din årliga programfond 

Vanliga frågor
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Vilka rapporter ger information om min klubbs gåvor?

Den månatliga bidragsrapporten

•	� Är en distriktsrapport som sammanfattar en klubbs gåvohistorik fram till 
i dag 

•	� Betonar årliga, permanenta fonden och öronmärkta gåvor 

Klubbens bidragssammanfattning 

•	� Är en utmärkelsebaserad rapport 

•	� Räknar upp en klubbs totala bidrag och individuella utmärkelser 

•	� Räknar upp datum för individers senaste bidrag och bidragsfördelning

Kvalificeringsrapport för Varje rotarian, varje år 

•	� Identifierar namn på klubbmedlemmar som personligen bidrar varje år 
till Årliga programfonden (APF) 

•	� Räknar upp medlemmar som bidrar med ett visst belopp till APF varje 
år som Varje rotarian, varje år-givare

•	� Räknar upp medlemmar som bidrar med 100 USD eller mer till APF 
varje år som Rotary Foundation Sustaining Members. Varje medlem får 
en Sustaining Member–dekal från hans eller hennes klubb 

•	� Flaggar medlemmar som bidrar med 1 000 USD eller mer till APF 
varje år som potentiella medlemmar av Paul Harris Society (en 
distriktsadministrerad utmärkelse)

APF-bidrag tillgodoräknas för Rotary Foundation Sustaining Member, 
Paul Harris Fellow, Multiple Paul Harris Fellow, Paul Harris Society 
(distriktsadministrerad) och Major Donor Recognition och räknas till en 
klubbs mål för årligt givande och utdelning av vimplar.

fortsättning 
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Klubbpresidenter och sekreterare har tillgång till Medlemswebben och 
de kan läsa och uppdatera den månatliga bidragsrapporten för sina 
distrikt och Club Recognition Summary och Varje rotarian, varje år för 
sina klubbar. Dessa rapporter kan läsas i pdf-format med hjälp av Adobe 
Acrobat, ett program som finns att ladda ner gratis på Internet.

Har Rotary Foundation möjlighet att ta emot matchande företagsgåvor 
från min arbetsgivare?

Rotary Foundation är en välgörenhetsorganisation enligt moment 501(c)
(3) i United States Internal Revenue Code och kan komma ifråga för att 
ta emot matchande gåvor från företag, som t ex en rotarians arbetsgivare, 
om Foundations profil överensstämmer med företagets riktlinjer för gåvor 
till välgörenhet. Många internationella företag kan matcha bidrag till 
Foundation från anställda som arbetar i olika länder. Ofta kan ett företags 
personalavdelning stå till tjänst med information och formulär som behövs 
för matchande gåvor från företag.

Kan jag bidra till Rotary Foundation genom min arbetsplats 
gåvokampanj?

Många arbetsgivare uppmuntrar sina anställda att bidra till välgörande 
ändamål genom löneavdrag. Arbetsgivaren skickar sedan dessa bidrag 
till det välgörande ändamål som den anställde valt genom organisationer 
såsom Combined Federal Campaign, Global Impact, United Way eller 
företagsspecifika kampanjer. Din arbetsgivares personalavdelning kan tala 
om för dig om din arbetsgivare deltar i en gåvokampanj på arbetsplatsen.

Din årliga programfond 

Vanliga frågor
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FRÅGOR OM UTMÄRKELSER

Vad är en Rotary Foundation Sustaining Member (RFSM)? 

En Rotary Foundation Sustaining Member (RFSM) är en enskild person som 
personligen bidrar med 100 USD eller mer varje år till Årliga programfonden. 
En medlem framgår inte som RSFM på Varje rotarian, varje år-rapporten 
förrän hans eller hennes sammanlagda personliga gåvor för innevarande år 
har uppnått 100 USD eller mer. Every Rotarian, Every Rotary Foundation 
Sustaining Member Badge Stickers (956-MU), ingår i Klubbpaketet Varje 
rotarian, varje år (958-SV) – för en framgångsrik kampanj. De är avsedda 
att delas ut till medlemmarna när de åtar sig att bli Sustaining Members. 
Ytterligare blad med dekaler kan beställas från shop.rotary.org.  

Vad är Paul Harris Society?

Paul Harris Society är en utmärkelse som ges av distriktet åt dem som 
väljer att personligen bidra med 1 000 USD eller mer varje år till Årliga 
programfonden, PolioPlus, PolioPlus Partners eller programmet för 
humanitära bidrag. Programmet hanteras av de enskilda distrikten och 
eventuella förfrågningar besvaras av respektive distrikt. Medlemsbidrag 
till Paul Harris Society kan tillgodoräknas för Rotary Foundations 
utmärkelseprogram. 

Tillgodoräknas min gåva till Årliga programfonden/SHARE för en Paul 
Harris Fellow-utmärkelse? 

Ja. Alla gåvor avsedda för Årliga programfonden/SHARE kvalificerar 
sig för och tillgodoräknas för Rotary Foundation Sustaining Member, 
Paul Harris Fellow, Multiple Paul Harris Fellow, Paul Harris Society och 
erkännandeprogram för Major Donor (donator av större gåvor). Ytterligare 
information om utmärkelser och utmärkelser för gåvor finns på www.rotary.
org; sök efter Recognition of Foundation Gifts.

Vad är Foundations utmärkelsepoäng?

En Paul Harris Fellow tilldelas poäng som uppskattning för bidrag som 
han/hon personligen betalar in utöver de ursprungliga 1 000 USD, men 
som ännu inte avsatts för en Paul Harris Fellow-utmärkelse. En enskild 

fortsättning 
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person får poäng endast för personliga bidrag och endast efter att han/
hon erhållit en Paul Harris Fellow-utmärkelse. Tillgängliga poäng kan 
överföras till en annan enskild persons poängkonto och tillgodoräknas 
för den personens Paul Harris Fellow-utmärkelse; de kan dock inte 
användas för Rotary Foundation Sustaining Member eller Major Donor. 
För mer information om poäng kan du gå till www.rotary.org och ange 
”Foundations utmärkelsepoäng” i sökfältet.

Kan jag använda mina poäng för att bli Major Donor? Nej.

Major Donor-utmärkelser får man endast för personliga bidrag (direkta 
kumulativa eller engångsgåvor) till Foundation på 10 000 USD eller mer.

Får jag poäng för mina bidrag till PolioPlus, Permanenta fonden eller 
rotarycenter för internationella studier?

Man får endast poäng för bidrag till Årliga programfonden, PolioPlus 
och de humanitära bidragsprogrammen. Bidrag till Permanenta fonden 
tillgodoräknas för uppmärksammanden som Benefactor och Major Donor.

Vad är skillnaden mellan en 100 % Rotary Foundation Sustaining 
Member-klubb och en Varje rotarian, varje år-klubb?

Utmärkelsen 100 % Rotary Foundation Sustaining Member-klubbvimpeln 
delas ut varje år till klubbar där alla aktiva medlemmar personligen bidrar 
med 100 USD eller mer till Årliga programfonden (APF-SHARE) under 
rotaryåret och den klubb som uppnår 100 USD i bidrag per capita. 
Vimpelutmärkelse delas automatiskt ut i slutet av varje rotaryår.

En klubb kan uppmärksammas som en Varje rotarian, varje år-klubb varje 
år om 100 procent av klubbens medlemmar deltar och minst 100 USD 
per capita betalas in av klubben. Alla aktiva medlemmar måste bidra 
personligen för att de ska få tillgodoräkna sig en viss summa till Årliga 
programfonden/SHARE under rotaryåret och klubbens sammanlagda 
per capita-bidrag till Årliga programfonden måste överskrida 100 USD. 
Erkännandet är en vimpel som automatiskt tilldelas vid rotaryårets slut.

Din årliga programfond 

Vanliga frågor
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